
 

 

CITTÀ METROPOLITANA DI GENOVA 

UFFICIO PROCEDURE DI GARA 

OGGETTO: ID 4642. INTERVENTO DI ADEGUAMENTO DIMENSIONALE E 

FUNZIONALE DELLA PASSERELLA PEDONALE SUL TORRENTE SECCA 

IN LOCALITA’ MAINETTO, COMUNE DI SERRA RICCO’ (GE) – CUP 

D97H22002470001. Sorteggio operatori da invitare 

SORTEGGIO OPERATORI DA INVITARE 

VERBALE DI SEDUTA RISERVATA 

L’anno duemilaventiquattro, il giorno 27 del mese di novembre, alle ore 

10.30, nella sala al quinto piano del palazzo sede della Città Metropolitana di 

Genova, Piazzale Mazzini 2, si tiene la seduta riservata per l’individuazione, 

a mezzo sorteggio, degli operatori economici da invitare alla procedura 

negoziata “ID 4642. INTERVENTO DI ADEGUAMENTO DIMENSIONALE E 

FUNZIONALE DELLA PASSERELLA PEDONALE SUL TORRENTE SECCA 

IN LOCALITA’ MAINETTO, COMUNE DI SERRA RICCO’ (GE) – CUP 

D97H22002470001”. 

Le operazioni di sorteggio si svolgono secondo quanto previsto dall’articolo 5 

“selezione degli operatori economici mediante sorteggio, lettera B” della 

“Istruzione operativa per la selezione degli operatori economici da invitare 

alle procedure negoziate di lavori, servizi e forniture” reperibile al link  Elenco 

Fornitori Telematico | S.U.A. Città Metropolitana di Genova 

(cittametropolitana.genova.it), pubblicata sul sito 

https://sua.cittametropolitana.genova.it. 

Presiede la seduta riservata la Dott.ssa Cristina Profumo, dipendente 

https://sua.cittametropolitana.genova.it/content/elenco-fornitori-telematico
https://sua.cittametropolitana.genova.it/content/elenco-fornitori-telematico
https://sua.cittametropolitana.genova.it/content/elenco-fornitori-telematico


 

dell’Ufficio Gare del Servizio Stazione Unica Appaltante. Sono altresì 

presenti in qualità di testimoni idonei, il Dott. Giacomo Ivaldi e la Sig.ra 

Monica Caligaris, dipendenti della Città Metropolitana di Genova, assegnati 

alla Stazione Unica Appaltante.  

Premesso che:  

• in data 25 novembre 2024 il Comune di Serra Riccò ha inviato a 

mezzo PEC ns. prot. n. 69688 del 25 novembre 2024 specifica nota 

di attivazione commessa per l’intervento in oggetto, manifestando 

l’esigenza di assoluta celerità della gara per rispettare i termini 

temporali ridotti stabiliti in sede di concessione del finanziamento 

(aggiudicazione entro il 21 gennaio 2025); 

• nella nota di attivazione commessa è stata indicata quale categoria di 

lavorazioni prevalente OG 3 LIV III, pertanto si procede al sorteggio 

tra gli operatori economici iscritti all’Elenco telematico di CMGE 

qualificati per la categoria di opere e per classifica di interesse (ALL 

A). 

• in applicazione al principio di rotazione degli inviti e degli affidamenti, 

previsto all’art. 49 del Decreto Legislativo n. 36/2023, è stato 

verificato che non sono state bandite gare di lavori in categoria 

prevalente OG 3 Liv III, pertanto l’elenco degli operatori da 

sorteggiare resta invariato; 

• l’Istruzione operativa, al punto 3.2 “Lavori di importo pari o superiore a 

1.000.000,00 euro e fino alle soglie di rilevanza europea”, prevede 

che l’invito sia rivolto a un numero massimo di 20 concorrenti,  

individuati mediante una graduatoria di numeri casuale, generata 



 

tramite il portale Regione Emilia Romagna; 

• essendo l’importo della procedura pari ad € 1.169.741,30, si procede 

alla individuazione di n.. 20 (venti) operatori economici. 

Gli operatori economici qualificati sono stati numerati e riordinati in ordine 

alfabetico, come da elenco di cui al protocollo interno riservato n. 70356 del 

27 novembre 2024 (Allegato B). I numeri attribuiti agli operatori economici, 

con corrispondenza univoca, vanno da 1 a 68. 

Si procede alla creazione di un numero seme mediante l’utilizzo dei primi tre 

numeri estratti sulla ruota di Genova, in occasione dell’ultima estrazione del 

Gioco del Lotto immediatamente successiva alla data di ricezione della nota 

di attivazione commessa, 25 novembre 2024 (26 novembre 2024, pubblicate 

sul sito www.estrazionidellotto.it), che moltiplicati tra loro generano il “numero 

seme”. 

La terna estratta risulta 52, 15, 80 come da Allegato C, il cui prodotto, pari a, 

62.400, è il numero seme individuato. 

Si procede quindi all’inserimento del “numero seme” nel generatore messo a 

disposizione dalla Regione Emilia Romagna e reperibile tramite il sito 

istituzionale http://wwwservizi.regione.emilia-romagna.it/generatore/ che 

utilizza un algoritmo capace di creare una sequenza di numeri avente le 

stesse proprietà statistiche di una sequenza di numeri casuali, così da 

ottenere, attraverso la corrispondenza tra numero e operatore una 

graduatoria di candidati.  

Il Presidente procede alla generazione della sequenza numerica pari al 

numero di iscrizioni utili, mediante inserimento nel generatore di numeri 

casuali del portale Regione Emilia Romagna del numero seme. Tale 

http://wwwservizi.regione.emilia-romagna.it/generatore/


 

operazione consente di generare una sequenza di numeri interi pari al 

numero di iscrizioni utili, ossia n. 68 in un intervallo compreso fra n. 1 e n. 68, 

senza duplicati.  

Una volta inserito il numero seme, la sequenza numerica risultante viene 

stampata ed allegata al presente verbale di cui costituisce parte integrante e 

sostanziale (Allegato D). 

Il Presidente ricorda che, una volta individuati i 20 operatori da invitare 

(Allegato E), in base alle modalità prescritte dall’articolo 5 “selezione degli 

operatori economici mediante sorteggio, lettera B” delle Istruzioni operative; 

l’Ufficio, preliminarmente all’invito, verifica la regolarità dell’iscrizione degli 

operatori economici sorteggiati all’Elenco telematico e procede, se 

necessario a chiedere chiarimenti, integrazioni o esclusioni ed in tale ultimo 

caso procede allo scorrimento della graduatoria. L’identificazione degli 

operatori economici concorrenti alla procedura sarà resa nota, mediante 

pubblicazione sul sito istituzionale dell’Ente, dopo la scadenza del relativo 

termine per la presentazione delle offerte, in ottemperanza al disposto 

dell’art. 35, comma 2, lett. b) del D. Lgs. n. 36/2023. 

Alle ore 11:00 terminata l’operazione di sorteggio, il Presidente dichiara 

chiusa la seduta. 

Letto, confermato e sottoscritto. 

IL PRESIDENTE 

f.to Dott.ssa Cristina Profumo 

I TESTIMONI 

f.to Dott. Giacomo Ivaldi 

f.to Sig.ra Monica Caligaris 





03758150100 IDRO-EDIL DI BOTTARO SILVANO E MORENO SNC idroedil.cert@legalmail.it Si

01834260992 IMPRE.GE. COSTRUZIONI S.R.L. imprege@pec.it Si

01397560085 IMPRESA DI COSTRUZIONI SILVANO & C. SRL impresasilvanosrl.im00@infopec.cassaedile.it Si

00088180534 IMPRESA EDILE STRADALE F.LLI MASSAI SRL segreteria@pec.impresamassai.it Si

00971860945 INFRASTRTTURE E RESTAURI SRL ires.srl@legalmail.it Si

05307350651 INFRAVIE SRL infravie@pec.it Si

00938850104 ING.INS.INT. SPA inginsint@pec.it Si

11665510159 ISAM S.R.L. isampec@legalmail.it Si

05672430658 LDL APPALTI S.R.L. ldlappalti@pec.it Si

01397270065 LERTA E C. S.R.L. lertaecsrl@pec.it Si

01822940761 LIANZA SRL lianza@pec.it Si

00875330797 LAVORI STRADALI S.R.L. info@pec.lavoristradalisrl.it Si

01293970990 M3D COSTRUZIONI SPECIALI m3d@pec.it Si

01705390225 MA.RI. SRL CONSOLIDAMENTI E COSTRUZIONI mari-srl@pec.it Si

00737220095 MAINETTO B. DI MAINETTO O. SNC mainettosnc@pec.it Si

01966190066 NEMO S.R.L. nemosrl.casalemonferrato@pec.it Si

03581140179 NUOVE INIZIATIVE SPA gare.nuoveiniziative@pec.it Si

01601760760 PACE ROCCO COSTRUZIONI SRL paceroccocostruzioni@pec.it Si

00363600065 PANCOT FRATELLI S.R.L. pancot.srl@pec.it Si

01651360990 PAVITECNA S.R.L. pavitecna.srl@pec.it Si

00865120067 PORTALUPI CARLO IMPRESA S.P.A. S.P.A. portalupi.spa.al00@postepec.cassaedile.it Si

01335000111 QUEIROLO ROBERTO S.R.L. queirolorobertosrl@legalmail.it Si

01035460102 REBECCHI MATTEO & C SNC info@pec.rebecchiasfalti.it Si

01534970999 REBORA COSTRUZIONI S.N.C. DI REBORA A. E C. info.reboracostruzioni@pec.it Si

02609490103 S.IM.E.S. TIGULLIO S.R.L. simes@pec.it Si

01929730990 SOLARI GIUSEPPE E C. SAS solari.giuseppe.sas@legalmail.it Si

01145980437 STACCHIO IMPIANTI S.R.L. postacert@pec.stacchioimpianti.com Si

07480020630 STE.PA SRL ste.pasrl@pec.it Si

01337980997 SCRIVIA ASFALTI S.R.L. scriviasfaltisrl@pec.it Si

02936590104 TEAS SRL teas.srl@pec.it Si

00610340457 TECNOPALI APUANA S.R.L. tecnopaliapuana@pec.it Si

01179730997 TECNOTATTI S.R.L. tecnotatti@open.legalmail.it Si

01720960762 VECCHIONE S.R.L. vecchione.srl@cgn.legalmail.it Si

00604130146 COSTRUZIONI EREDI DEL MARCO SRL info@pec.costruzionieredidelmarco.it Si

01550710998 IMPRESA TRAVERSONE S.A.S impresatraversone@pec.it Si

01939270854 TECNOGEN SRL tecnogen.srl@pec.it Si



NUMERO ragione_sociale pec indirizzo_legale citta_legale provincia_legale
1 AM COSTRUZIONI Srl amsrl@prontopec.com Via Don Pelle 15 Albenga SV
2 BELVEDERE SRL belvederesrl.pec@pec.it AREA P.I.P. SNC, LOC. ROMETTA FIVIZZANO MS
3 BICICCHI FELICE S.R.L. bicicchi@pec.bicicchisrl.it via san francesco 63 camaiore LU
4 BIDIEMME COSTRUZIONI SRL bidiemmesrl@legalmail.it Corso Risorgimento, 345, Isernia, IS, Italia Isernia IS
5 C.E.M.A. s.r.l. Costruzioni Edili Marittime Autostradalicema.srl@pec.it VIA NINO BIXIO 18/1A CHIAVARI GE
6 C.E.V.I.G. SRL cevig@legalmail.it VIA BUSANO N. 37 RIVARA TO
7 C.I.MO.TER. S.R.L. cimoter@pec.it VIA BERNINI NR. 9 ROVIGO RO
8 CANTIERI SRL cantieri_srl@pec.it corso de nicola 73 afragola NA
9 CAPPAROTTO S.R.L. CAPPAROTTOSRL@LEGALMAIL.IT Via Levico, 7, Mestrino, PD, Italia Mestrino PD

10 Cave di Frisolino srl cavedifrisolino@pec.it Via Frisolino 130 Ne GE
11 CIGIEMME SNC DI COSTA MAURO ANDREA &amp; C.cigiemme.asf@legalmail.it VIA PROVINCIALE, 2 MEZZANEGO GE
12 CMCI S.C.AR.L.CONSORZIO STABILE cmci-italia@pec.it LARGO S.GIUSEPPE 3/36 GENOVA GE
13 CO. E ST. - COSTRUZIONI E STRADE - Srl coest@pec.it VIA MARTIN LUTHER KING MOLITERNO PZ
14 CO. GE. CO. COSTRUZIONI E APPALTI S.R.L. cogecoappalti@legalmail.it VIA VALLE N. 162 ARCE FR
15 CO.MA.C. SRL comacsrl@pec.it PIAZZA DELLA VITTORIA 11A/1B GENOVA GE
16 CO.MAR. SRL info@pec.comarsrl.eu STRADA BORGARETTO N. 15/B BEINASCO TO
17 CO.S.PE.F. srl a socio unico cospef@pec.it Via Fontanelle, Busalla, GE, Italia Busalla GE
18 COINGE SRL coingesnc@legalmail.it STRADA PROVINCIALE 12 N. 20 Bastia Mondov&#236; CN
19 COSME SPA pec@pec.cosmespa.it VIA GUALCO 58 GENOVA GE
20 costruzioni eredi del marco srl info@pec.costruzionieredidelmarco.it VIA VALGELLA 95 TEGLIO SO
21 DM COSTRUZIONI SRL dmcostruzioni1@pec.it CORSO VITTORIO VENETO, 4 FAVARA AG
22 E.S.O. STRADE S.R.L. esosrl@legalmail.it Via Lungotorrente Secca 74/r Genova GE
23 Ecofond Srl ecofond.srl@legalmail.it Piazza della Vittoria, 12/17, Genova, GE, Italia Genova GE
24 ECOGRID S.R.L. ecogrid@pec.it Via Camillo Olivetti 39 r Borghetto Santo Spirito SV
25 EDIL IENO SRL impresaieno@legalmail.it VIA PRIV GIOVANNI XXIII, 6 COGORNO GE
26 Edilizia Verici Srl ediliziaverici@pec.it Via per Novano 13/1 Casarza Ligure GE
27 F.V. S.R.L. sasfllivecchione@cgn.legalmail.it via Ing. G. Bruno, 17 Episcopia PZ
28 GEO TECNA SRL geotecnasrl@legalmail.it PIAZZA VERDI 2/D FINALE LIGURE SV
29 GIORDANO COSTRUZIONI S.R.L. info@pec.giordanocostruzioni.eu VIA AOSTA, 46 MONDOVI' CN
30 GIUGGIA COSTRUZIONI S.R.L. amministrazione@pec.giuggia.com VIA CAVE N. 28/3 VILLANOVA MONDOVI' CN
31 I.C.F.A. SRL segreteria@pec.icfa.it Strada Rotta Palmero n. 10 Beinasco TO
32 I.CO.STRA S.r.l. icostra@9netpec.it C.SO TORINO 4/13 GENOVA GE
33 I.L.S.E.T. srl 00470780107.genova@pec.ance.it Via XX Settembre, 19/6, Genova, GE, Italia Genova GE
34 IDRO-EDIL di Bottaro Silvano e Moreno SNC idroedil.cert@legalmail.it Via Carlo Garr&#195;&#168;, 23, Savignone, GE, Italia Savignone GE
35 IMPRE.GE. COSTRUZIONI S.r.l. imprege@pec.it Piazza F.P. de Calboli 1 Genova GE
36 IMPRESA DI COSTRUZIONI SILVANO &amp; C. SRLimpresasilvanosrl.IM00@infopec.cassaedile.itSanremo, IM, Italia Sanremo IM
37 IMPRESA EDILE STRADALE F.LLI MASSAI SRL segreteria@pec.impresamassai.it Via Birmania 148 Grosseto GR
38 impresa traversone s.a.s impresatraversone@pec.it Frazione Vicosoprano 67 REZZOAGLIO GE
39 INFRASTRTTURE E RESTAURI SRL ires.srl@legalmail.it VIA COSMIANO N.10 B VENAFRO NA
40 INFRAVIE SRL infravie@pec.it via Paolo Borsellino Sant'Arsenio SA
41 ING.INS.INT. SPA inginsint@pec.it Via delle Fabbriche, 6, Genova, Citt&#195;&#160; Metropolitana di Genova, ItaliaGenova GE
42 ISAM S.R.L. isampec@legalmail.it Via Dei Tamarindi, 21 ROMA RM
43 Lavori Stradali S.r.l. info@pec.lavoristradalisrl.it Via Giulio Natta SNC Crotone KR
44 LDL APPALTI S.R.L. ldlappalti@pec.it C/da Giallograsso n. 27 Auletta SA
45 LERTA E C. S.R.L. lertaecsrl@pec.it VIA ROMA, 1 Fabbrica Curone AL
46 LIANZA SRL LIANZA@PEC.IT MAGGIO RONCHEY LAGONEGRO PZ



47 M3D COSTRUZIONI SPECIALI m3d@pec.it Via Trento, 4/2, Campo Ligure, GE, Italia Campo Ligure GE
48 MA.RI. SRL consolidamenti e costruzioni mari-srl@pec.it Via Masi, 2/A Cont&#224; TN
49 MAINETTO B. DI MAINETTO O. SNC mainettosnc@pec.it VIA ROMA 159 BIS VILLANOVA D'ALBENGA SV
50 NEMO S.R.L. nemosrl.casalemonferrato@pec.it VIA MAMELI 6 CASALE MONFERRATO AL
51 NUOVE INIZIATIVE SPA gare.nuoveiniziative@pec.it VIA MASCHERONI, 31 Milano MI
52 PACE ROCCO COSTRUZIONI SRL paceroccocostruzioni@pec.it Via Lavangone n. 73 Potenza PZ
53 PANCOT FRATELLI S.R.L. pancot.srl@pec.it Via E. Panza, 51 San Salvatore Monferrato AL
54 PAVITECNA S.R.L. pavitecna.srl@pec.it via terrarossa 81 carasco GE
55 PORTALUPI CARLO IMPRESA S.P.A. S.P.A. portalupi.spa.al00@postepec.cassaedile.itRegione Primavera (o anche strada Ticineto-salita San Salvatore) n&#194;&#176; 06Ticineto AL
56 QUEIROLO ROBERTO S.R.L. queirolorobertosrl@legalmail.it via fieschi 3/9 genova GE
57 REBECCHI MATTEO &amp; C SNC info@pec.rebecchiasfalti.it Via Teodosia, 2/3, Genova, GE, Italia Genova GE
58 REBORA COSTRUZIONI S.N.C. DI REBORA A. E C. info.reboracostruzioni@pec.it VIA C.E. LOMBARDO 7-9 RR CAMPOMORONE GE
59 S.IM.E.S. TIGULLIO S.R.L. simes@pec.it Via Privata Devoto 7 Carasco GE
60 Scrivia Asfalti S.r.l. scriviasfaltisrl@pec.it VIA FONTANELLE N. 8 BUSALLA GE
61 SOLARI GIUSEPPE E C. SAS SOLARI.GIUSEPPE.SAS@LEGALMAIL.IT VIA SAN LORENZO 9C Leivi GE
62 STACCHIO IMPIANTI S.R.L. postacert@pec.stacchioimpianti.com VIA E. FERMI N. 27 POLLENZA MC
63 STE.PA SRL ste.pasrl@pec.it Via Domenico Fontana, 182/a, Napoli, NA, Italia Napoli NA
64 TEAS SRL teas.srl@pec.it VIA AURELIA 55/2 SESTRI LEVANTE GE
65 tecnogen srl tecnogen.srl@pec.it Via Silvio Piola, Mussomeli, CL, Italia mussomeli CL
66 TECNOPALI  APUANA S.R.L. tecnopaliapuana@pec.it Via Dorsale, Massa, MS, Italia Massa MS
67 TECNOTATTI S.R.L. tecnotatti@open.legalmail.it Via Borzoli 22B Genova GE
68 VECCHIONE S.R.L. vecchione.srl@cgn.legalmail.it Via Siris, 36, Episcopia, PZ, Italia Episcopia PZ
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ORDINE 
ESTRAZIO
NE

ESTRATTI NUMERO ragione_sociale citta_operativa
provincia
_operativ
a

LISTA

1 10 10 Cave di Frisolino srl Ne GE 10 1
2 28 28 GEO TECNA SRL FINALE LIGURE SV 28 2
3 49 49 MAINETTO B. DI MAINETTO O. SNC VILLANOVA D'ALBENGA SV 49 3
4 60 60 Scrivia Asfalti S.r.l. BUSALLA GE 60 4
5 23 23 Ecofond Srl Genova GE 23 5
6 45 45 LERTA E C. S.R.L. Tortona AL 45 6
7 12 12 CMCI S.C.AR.L.CONSORZIO STABILE GENOVA GE 12 7
8 48 48 MA.RI. SRL consolidamenti e costruzioni Cont&#224; TN 48 8
9 7 7 C.I.MO.TER. S.R.L. ROVIGO RO 7 9

10 9 9 CAPPAROTTO S.R.L. Mestrino PD 9 10
11 56 56 QUEIROLO ROBERTO S.R.L. LEVANTO SP 56
12 46 46 LIANZA SRL LAGONEGRO PZ 46
13 43 43 Lavori Stradali S.r.l. Crotone KR 43
14 5 5 C.E.M.A. s.r.l. Costruzioni Edili Marittime Autostradali GENOVA GE 5 11
15 44 44 LDL APPALTI S.R.L. Auletta SA 44
16 18 18 COINGE SRL Bastia Mondov&#236; CN 18
17 31 31 I.C.F.A. SRL Beinasco TO 31
18 38 38 impresa traversone s.a.s Carasco GE 38 12
19 25 25 EDIL IENO SRL COGORNO GE 25 13
20 35 35 IMPRE.GE. COSTRUZIONI S.r.l. Genova GE 35 14
21 2 2 BELVEDERE SRL FIVIZZANO MS 2
22 33 33 I.L.S.E.T. srl Genova GE 33 15
23 68 68 VECCHIONE S.R.L. Episcopia PZ 68
24 65 65 tecnogen srl mussomeli CL 65
25 57 57 REBECCHI MATTEO &amp; C SNC Genova GE 57 16
26 19 19 COSME SPA GENOVA GE 19 17
27 39 39 INFRASTRTTURE E RESTAURI SRL MARIGLIANELLA NA 39
28 17 17 CO.S.PE.F. srl a socio unico Genova GE 17 18
29 32 32 I.CO.STRA S.r.l. Genova GE 32 19
30 6 6 C.E.V.I.G. SRL RIVARA TO 6
31 67 67 TECNOTATTI S.R.L. Genova GE 67 20
32 1 1 AM COSTRUZIONI Srl Albenga SV 1
33 52 52 PACE ROCCO COSTRUZIONI SRL Potenza PZ 52
34 8 8 CANTIERI SRL afragola NA 8
35 40 40 INFRAVIE SRL Sant'Arsenio SA 40
36 41 41 ING.INS.INT. SPA Genova GE 41
37 34 34 IDRO-EDIL di Bottaro Silvano e Moreno SNC Busalla GE 34
38 30 30 GIUGGIA COSTRUZIONI S.R.L. VILLANOVA MONDOVI' CN 30
39 54 54 PAVITECNA S.R.L. carasco GE 54
40 36 36 IMPRESA DI COSTRUZIONI SILVANO &amp; C. SRL Sanremo IM 36
41 42 42 ISAM S.R.L. Montalto di Castro VT 42
42 50 50 NEMO S.R.L. CASALE MONFERRATO AL 50
43 61 61 SOLARI GIUSEPPE E C. SAS Leivi GE 61
44 29 29 GIORDANO COSTRUZIONI S.R.L. MONDOVI' CN 29
45 21 21 DM COSTRUZIONI SRL FAVARA AG 21
46 24 24 ECOGRID S.R.L. BORGHETTO SANTO SPIRITOSV 24
47 27 27 F.V. S.R.L. Episcopia PZ 27
48 62 62 STACCHIO IMPIANTI S.R.L. POLLENZA MC 62
49 22 22 E.S.O. STRADE S.R.L. Genova GE 22
50 47 47 M3D COSTRUZIONI SPECIALI GENOVA GE 47
51 3 3 BICICCHI FELICE S.R.L. camaiore LU 3
52 51 51 NUOVE INIZIATIVE SPA Assago MI 51
53 4 4 BIDIEMME COSTRUZIONI SRL Isernia IS 4
54 15 15 CO.MA.C. SRL CASELLA GE 15
55 64 64 TEAS SRL SESTRI LEVANTE GE 64
56 16 16 CO.MAR. SRL BEINASCO TO 16
57 14 14 CO. GE. CO. COSTRUZIONI E APPALTI S.R.L. ARCE FR 14
58 58 58 REBORA COSTRUZIONI S.N.C. DI REBORA A. E C. Genova GE 58
59 63 63 STE.PA SRL Napoli NA 63
60 20 20 costruzioni eredi del marco srl TEGLIO SO 20
61 53 53 PANCOT FRATELLI S.R.L. San Salvatore Monferrato AL 53
62 26 26 Edilizia Verici Srl Casarza ligure GE 26
63 11 11 CIGIEMME SNC DI COSTA MAURO ANDREA &amp; C. LAVAGNA GE 11
64 66 66 TECNOPALI  APUANA S.R.L. Massa MS 66
65 55 55 PORTALUPI CARLO IMPRESA S.P.A. S.P.A. Ticineto AL 55
66 13 13 CO. E ST. - COSTRUZIONI E STRADE - Srl GRUMENTO NOVA PZ 13
67 37 37 IMPRESA EDILE STRADALE F.LLI MASSAI SRL Grosseto GR 37
68 59 59 S.IM.E.S. TIGULLIO S.R.L. Carasco GE 59
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